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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51410005E

2. Data e Regjistrimit 17/01/2005
3. Emri i Subjektit K M P K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Preze FUSHE PREZE Pasuria nr 10/43 dhe 10/44, 
Zona Kadastrale 1669 

49.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i pajisjeve, 
makinerive dhe linjave komplete ne fushen e industrise ne 
teresi, e ne vecanti te asaj minerare, te prodhimit te 
materialeve te ndertimit dhe te industrise se riciklimit (se 
letres, plastikes, drurit, qelqit etj); Projektimi, prodhimi, 
riparimi dhe montimi i pajisjeve te industrise se naftes dhe te 
gazit, si dhe nenprodukteve te tyre; Projektimi, prodhimi, 
riparimi dhe montimi i impianteve te ventilimit, te filtrave 
industriale, te pneumo-transportit; Projektimi, prodhimi, 
riparimi dhe montimi i kapanoneve industriale, magazinave 
te ndryshme dhe objekteve industriale dhe civile ne disa 
kate, prej celikut dhe membranave metalike te varura; 
Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i siloseve, 
ushqyesve, transportiereve qe perdoren ne industrine e 
prodhimit te materialeve te ndertimit, ate ushqimore etj. 
Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i eneve nen 
presion, tubacioneve te rezervuareve per lende djegese dhe 
kimikate, te separatoreve etj,; Projektimi, prodhimi, riparimi 
dhe montimi i ashensoreve, vincave dhe paisjeve ngritese te 
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madhesive dhe tonazheve te ndryshme; Projektimi, prodhimi 
dhe montimi i mbikalimeve, soletave prej metali, dyer dhe 
porta metalike, rrethime objektesh me kangjella etj; 
Projektimi, prodhimi dhe montimi i shtyllave te tensionit te 
larte, te kryqezimeve te linjave, te tubacioneve dhe 
agregateve te HEC-eve, TEC-eve, te impianteve te prodhimit 
te energjise nga burime alternative dhe te rinovueshme etj, 
Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te lidhura ose ne 
funksion te realizimit te objektit si me siper.
Emine Mesiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2025 Deri: 11/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gerta Avrami12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2015 Deri: 

13. Ortakët Lorenco Mesiti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Volkswagen, Caddy, 
AA 290 GM 
Tirane Tirane  TIRANE Atp, Daimler Chrysler, 208 CDI, 
AA 695 PS 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion, Daimler Chrysler, Atego, 
AA 549 NN 
Tirane Vore   Numri i Pasurise Nr 156/19, ZK 3049, Preze 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet, Gjysem Rimorkio, LAG, 
ACR079 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet, Terheqes , MAN, 
AA315KM 
Tirane Vore   Numri i Pasurise Nr 8/26 dhe 8/2/2, ZK.1006, 
Ahmetaq 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Volkswagen, Caddy, 
AA 467 PC 
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Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Volkswagen, Caddy, 
AA 773 JS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K M P K
E-Mail: administrata@kmpk-al.com  
Telefon: 0694030046  
Të Tjera: Në vendimin e Gjykatës  Nr.1407 Vendim datë 25-
02-2010 të Gjykatës së Rrethit Tiranë,Florika Kërri,Denada 
Kërri,dhe Enea Kërri do të trashëgojnë nga 1/3 pjesë secili 
(83.33 kuota)të 250 kuotave ,por për efekt të sistemit janë 
ndarë Florika Kërri 84 kuota,Denada Kërri 83 kuota dhe 
Enea Kërri 83 kuota. Ne ceshtjen me CN-425816-07-10 
vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 2 date 28.06.2010 
ne te cilin eshte vendosur:Miratimin e llogarive vjetore te 
bilancit per ushtrimin e mbylur me 31.12.2009. Emerimin e 
z. TEki Flamuri si ekspert kontabel te rregjistruar per te 
pregatitur raportin per shtimin e kapitalit te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


